PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo,,  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334400--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 032/2015

GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU, Estado de São Paulo, e a sua
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, cujos membros foram nomeados mediante a edição da
Portaria Municipal nº 080/2015, de 29 de julho de 2015, após divulgado o Gabarito Preliminar que se

deu na edição n.º 9.002, do jornal Folha da Cidade de Araraquara, do dia 27 de outubro pp., e,
decorrido o prazo recursal constante no item 8.1 do Edital Completo, sem que houvesse interposição de

recursos por parte dos candidatos inscritos, torna público para conhecimento dos interessados, o
GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015, realizada
no dia 18 de outubro de 2015.

ASSISTENTE SOCIAL

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C A B D C A D B A D C C B D A C B D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A B C D B D C D A B A D A C B A C D

FISIOTERAPEUTA

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A C D B D C A C B A D C D C A B D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A B B A D A C B D A C C A C B B D

FONOAUDIÓLOGO

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B D C A D B D D C B C A C A D B D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D B C A B C D C B D A C A B D C A B

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo,,  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334400--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

MÉDICO CARDIOLOGISTA

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C A B D C A D B A D C C B B A C D C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C A A C A D D A B C D B C B D A D

MÉDICO CLÍNICO GERAL

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A C D B D C A C B A D C D C B A C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C B B C D A C A D C D B A B A A D

MÉDICO GINECOLOGISTA

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. ESPEC.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B D C D B A D B D C C A C D C A B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C D A A B C D A B C D A B C D B A

Trabiju, 10 de novembro de 2015.

FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI
Prefeito Municipal

LUIZ CARLOS PAZZATTO
Presidente

RAFAELA FRANCO VAREDA
Membro

MARILAURA APARECIDA VENEZIANO
Membro